UBND HUYỆN NINH GIANG

TRƯỜNG……………………………

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

BIÊN BẢN

CHỐT SỐ PHIẾU ĐĂNG KÝ DỰ XÉT VÀ HỒ SƠ XÉT TUYỂN GIÁO VIÊN
NĂM 2019

Vào hồi … giờ …, ngày 19 tháng 11 năm 2019; Tại …….. ……………….., Tổ tiếp nhận hồ sơ dự xét tuyển giáo viên năm 2019  trường……………………. gồm:
1- Ông …………….., chức vụ ……………………….;

2- Ông …………….., chức vụ ……………………….;

3- Ông …………….., chức vụ ……………………….;.

4- Ông …………….., chức vụ ……………………….;.

5- Ông …………….., chức vụ ……………………….;.

Cùng  nhau xác nhận số Phiếu đăng ký dự xét và hồ sơ xét tuyển giáo viên năm 2019 như sau:

I- Hồ sơ đã tiếp nhận

- Tổng số chỉ tiêu xét tuyển được phê duyệt: …… chia ra vị trí giáo viên được phê duyệt…………………………..;

- Tổng số Phiếu đăng ký và hồ sơ dự xét đã nộp: ….. ; chia ra………… cụ thể:
1- Nguyễn văn A  - sinh ngày  25/12/1989-  đăng kí dự xét vị trí  GV  Mầm non

2- Nguyễn văn B  -  sinh ngày  25/12/1989-  đăng kí dự xét vị trí  GV tiểu học dạy môn văn hóa
3- Nguyễn văn C  -  sinh ngày  25/12/1989-  đăng kí dự xét vị trí  GV THCS  dạy môn Tiếng Anh
II.  Hồ sơ cá nhân bao gồm:

	- Phiếu đăng ký dự xét tuyển;

- Lý lịch tự thuật;

- Sổ BHXH, bản chốt quá trình công tác;

- Phong bì có dán tem;
	- Bằng tốt nghiệp THPT;

- Bằng chuyên môn;

- Chứng chỉ ngoại ngữ, tin học;

III. Số tiền Lệ phí xét tuyển đã thu:
…..hồ sơ x 400.000đ = .....……( bằng chữ…………………………..);
Biên bản được lập xong lúc … giờ …   cùng ngày, các thành viên chứng kiến và thống nhất ký biên bản./.

	           CÁC THÀNH VIÊN
	                   NGƯỜI LẬP